РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03 октября 2024 г.		                 п. Кропоткин		                            № 81 - р

Об утверждении состава комиссии по
подготовке правил землепользования и
застройки Кропоткинского городского
поселения Бодайбинского района

[bookmark: _Hlk179191974]В соответствии с пунктом 40 части 1 статьи 14, части 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением о комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Кропоткинского городского поселения Бодайбинского района, утвержденного постановлением администрации Кропоткинского городского поселения от 03.10.2024 № 239-п, руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования:
1. Утвердить состав комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Кропоткинского городского поселения Бодайбинского района:
Председатель комиссии:
Коробов Олег Викторович  –  глава администрации Кропоткинского городского поселения;
Секретарь комиссии:
Колташова Светлана Геннадьевна   –  главный специалист по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Кропоткинского  городского поселения;
Члены комиссии:
Потылицын Константин Сергеевич – председатель Думы Кропоткинского городского поселения;
Кулямина Наталья Александровна  –  главный специалист по организационно-правовой
работе администрации Кропоткинского городского поселения;
Шевцова Юлия Михайловна – депутат Думы Кропоткинского городского поселения.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Кропоткинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

   И.о. главы администрации
   Кропоткинского
   городского поселения                                                                          Н.А. Кулямина